
Zarządzenie Nr 89/2025 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 3 marca 2025 r.  

w sprawie: przeprowadzenia kontroli doraźnej w Przedszkolu Publicznym nr 10 im. Przyjaciół Bajek 
Disneya w Czeladzi. 

  
 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 57 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity  
Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) oraz § 9 i § 11 ust. 1 pkt 2 i 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji  
i Nauki z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie oceny pracy nauczycieli (Dz. U. z 2022 r. poz. 1822). 

 
Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje: 

§ 1. Zleca się przeprowadzenie kontroli doraźnej w Przedszkolu Publicznym nr 10 im. Przyjaciół Bajek 
Disneya w Czeladzi, ul. Stefana Żeromskiego 19 w celu sporządzenia odpowiedniej informacji dla 
Burmistrza Miasta Czeladź. 
§ 2. Kontrolą należy objąć następujące zakresy: 

1. prawidłowość wykonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy w stosunku  
do pracowników przedszkola, w tym dokonywania oceny ich pracy, 

2. organizowanie pracy przedszkola zgodnie z przepisami prawa, 
3. planowanie i organizowanie pracy rady pedagogicznej, realizowanie zadań zgodnie z uchwałami 

stanowiącymi rady pedagogicznej, a także zgodnie z rozstrzygnięciami organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny i organu prowadzącego przedszkole, 

4. współdziałanie z innymi organami przedszkola oraz zapewnienie efektywnego przepływu informacji 
między tymi organami, 

5. prawidłowość prowadzenia i przechowywania dokumentacji przebiegu nauczania, działalności 
wychowawczej i opiekuńczej lub innej dokumentacji dotyczącej realizowania zadań statutowych 
przedszkola, 

6. tworzenie warunków do realizacji zadań dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz 
zapewnienie uczniom i nauczycielom bezpieczeństwa w czasie zajęć organizowanych przez 
przedszkole, 

7. wdrażanie działań zapewniających podnoszenie jakości pracy przedszkola, 
8. organizowanie dla uczniów pomocy psychologiczno-pedagogicznej oraz realizację zaleceń 

wynikających z orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego, 
9. podejmowanie działań wychowawczych i profilaktycznych w przedszkolu oraz tworzenie warunków  

do działań prozdrowotnych, 
10. wspieranie nauczycieli w rozwoju i doskonaleniu zawodowym, 
11. doskonalenie kompetencji kierowniczych, 
12. współpraca ze środowiskiem lokalnym i partnerami społecznymi oraz budowanie pozytywnego 

wizerunku przedszkola. 
§ 3. 1. Do przeprowadzenia kontroli wyznacza się komisję w składzie: 

1) Elżbieta Bazańska-Wolska – Naczelnik Wydziału Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu Urzędu 
Miasta Czeladź,  

2) Nina Taube – Inspektor w Wydziale Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu Urzędu Miasta Czeladź,  
3) Agnieszka Salasa-Orpych – Główny Specjalista w Wydziale Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu 

Urzędu Miasta Czeladź. 
2. W kontroli muszą uczestniczyć minimum 2 osoby ze składu wyznaczonej komisji. 
§ 4. Kontrolę należy przeprowadzić w terminie od 10 marca 2025 r. do 24 marca 2025 r. 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

      BURMISTRZ 
      mgr Zbigniew Szaleniec 


